

ERHVERVSSTYRELSEN

MMC Holding ApS, Amager
Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 67

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.



Jens Hjorth Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMC Holding ApS, Amager Kongelundsvej 294 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 93 69 67
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen Jens Hjorth Christophersen Vibeke Asp Christophersen
Direktion	Mie Asp Christophersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jens Christophersen A/S, Kastrup Elektrikereliten ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 888 t.kr. mod 1.584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	912.487	1.620
Andre finansielle indtægter	580	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.417	-36
Resultat før skat	887.650	1.584
Årets resultat	887.650	1.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.487	1.620
Overføres til overført resultat	675.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	887.650	1.584

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.752.250	4.539
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.752.250	4.539
	Anlægsaktiver i alt	4.752.250	4.539
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	50.580	50
	Omsætningsaktiver i alt	50.580	50
	Aktiver i alt	4.802.830	4.589

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.832.950	1.620
2	Overført resultat	638.675	-36
	Egenkapital i alt	2.521.625	1.634
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.963.888	2.627
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.963.888	2.627
	Anden gæld	317.317	328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.317	328
	Gældsforpligtelser i alt	2.281.205	2.955
	Passiver i alt	4.802.830	4.589
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	2.919.300	0		
Tilgang i årets løb	0	2.919		
Kostpris 30. september 2017	2.919.300	2.919		
Opskrivninger 1. oktober 2016	2.057.032	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.261.741	2.057		
Udbytte	-700.000	0		
Opskrivninger 30. september 2017	2.618.773	2.057		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-436.569	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-349.254	-437		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-785.823	-437		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	4.752.250	4.539		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Jens Christophersen A/S	Kastrup	70 %		
Elektrikereliten ApS	Kastrup	100 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	kr.
	kr.	ning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober				
2016	50.000	1.620.463	-36.488	1.633.975
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	212.487	675.163	887.650
Egenkapital 30.				
september 2017	50.000	1.832.950	638.675	2.521.625

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.